
PREFEITURA MUFJICiPAL DE NITERól
l?ucã da Concepção. t19 100/2c andar . Centro - Niterói
Rio cie Janeiro - Brasil . CEP 24.020-082

FAZENDA

PORTARIA Ne 033/SMF/17

O SECRETARIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas

atribuiçõeslegais,

h RESOLVE

DESIGNAR, lábio Dorigo7 para responder pelo expediente da

Superintendência de Tributos Imobiliários da Secretaria Municipal de

Fazenda, no período de 30/10 a 14/11, do corrente ano.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA. EM, 26 DE OUTUBRO DE 2017

/

PABLO


